АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2023         № 62-Р

 с. Пойменное

О создании комиссии по жилищным вопросам
при администрации Вассинского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

        В связи с упорядочиванием состава комиссии по жилищным вопросам при администрации Вассинского сельсовета
        1.Создать комиссию по жилищным вопросам при администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, согласно приложению № 1 к данному распоряжению.
        2. Распоряжение администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 02.12.2020 № 103-Р «О создании комиссии по жилищным вопросам при администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
        3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                               С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
     45 699
                                                      Приложение  № 1
                                                               к распоряжению администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
                                                                 от 31.03.2023   № 62-Р

Состав комиссии по жилищным вопросам при администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	Федорчук Сергей Валерьевич

Председатель комиссии,
Глава Вассинского сельсовета

	Гартман Ирина Викторовна
	Заместитель председателя,
специалист администрации
 Вассинского сельсовета

	Сержантова Александра Викторовна
	Секретарь комиссии,
специалист администрации
 Вассинского сельсовета

	Щелкова Наталья Николаевна
	Член комиссии,
депутат Совета депутатов Вассинского сельсовета